**mors, mortis f.**  
réf. Celse, VI, VII 1 A  
texte ... aurium inflammationes  
doloresque ... ad  
dementiam mortemque  
praecipitant.  
signif. mort  
méd. maladies des oreilles  
catégorie MAC1

**morsus**  
réf. H YD 27  
texte Ydrofobicon: passio est  
periculosa... ex canis rabidi  
morsu  
rappel rabidus, ydrofobicon  
méd. dans la rage  
catégorie MAC2 ???

**morsus us m.**  
réf. Et. IV 6, 15  
texte (la rage) fit aut ex cani  
rabidi morsu, aut ex aeris  
spuma in terra proiecta...  
signif. morsure  
rappel rabidus  
méd. dans la rage  
catégorie MAb

**nausia ae f.**  
réf. H CA 977  
texte (catarrhe interne) in  
stomaco tussim cum nausea  
provocat  
rappel tussis, stomachus  
méd. catarrhe interne  
catégorie MBb1

**nefretici m.pl.**  
réf. H NE 199  
texte Nefretici: sunt qui renum  
dolorem ferre non possunt  
signif. qui souffre des "reins",  
néphrétique  
rappel renes  
méd. maladie des "reins"  
catégorie SAB

**nigredo inis f.**  
réf. H G 100  
texte ... caro... vel ... cutis ...  
ariditatis nigredine  
squalens...  
signif. noirceur, couleur noire  
rappel caro, cutis  
méd. dans la gangrène  
catégorie MBb2

**nigrosis is f.**

réf. H G 100  
 texte nigrosis dicitur caro vel membrum quod penitus mortuum est  
 signif. nécrose  
 rappel mortuus  
 méd. dans la gangrène; confusion nécrose, niger?  
 catégorie MAC ???

**nimietas atis f.**

réf. H SY 484  
 texte Syntomata... id est capitis dolor, fluor narium, vomiti impetus, urinae ventrisque nimietas..  
 signif. excès  
 rappel non, dit l'édition, pour nos;urina, venter  
 méd. pour illustrer la notion de symptôme  
 catégorie MBb2

**nimietas atis f.**

réf. H SY 484  
 texte Syntomata... id est urinae ventrisque nimietas ...sudoris solutio...  
 signif. excès  
 rappel non, dit l'édition, pour nos;urina, caput  
 méd. pour illustrer la notion de symptôme  
 catégorie MBb2

**notus**

var. nothus  
 réf. H NO 292  
 texte Notus tritheus: id est non verus tertianus. Nothus tetartus: id est non verus quartanus  
 catégorie MBc

**Nyctalmos**

réf. Et. IV, 8, 8  
 texte Nyctalmos est passio, quae per diem visus ...; denagatur, ... tenebris redhibetur...  
 signif. nyctalopie (attention, ou le contraire)

**Nyctalmos**

réf. Et. IV, 8, 8  
 texte Nyctalmos est passio, quae per diem visus ... denagatur, ... aut versa vice...  
 signif. héméralopie (attention, ou le contraire)

**obclusio onis f.**

réf. H EN 42  
 texte Enfraxin: id est obclusionem pori alicujus vel membri necessarii ac vitalis  
 rappel enfraxin  
 catégorie MAC2

**obductio onis f.**

réf. Et. IV 8, 23  
 texte Cicatrix est obductio uulneris, naturalem colorem partibus servans;  
 signif. cal???  
 rappel cicatrix  
 catégorie MBb1???

**obductio onis f.**

réf. Et. IV 8, 23  
 texte (obductio) dicta quod obducat uulnera atque obcaecat  
 signif. cal, fermeture???  
 rappel cicatrix  
 catégorie MBb1???

**obmortuus a um adj.**

réf. H G 100  
 texte Gangrena: id est quasi obmorta caro vel cutis  
 signif. mortifié  
 rappel caro, cutis  
 méd. dans la gangrène  
 catégorie MBc

**obscurus a um adj..**

réf. H CO 2242  
 texte in faucibus catarrhon ... ex pruritu quodam faucium cum titillatione et voce obscura  
 signif. sourd, qu'on entend mal  
 rappel pruritus, catarrhon, vox  
 méd. dans le "coryza"  
 catégorie MBc

**obstrictio onis f.**

réf. H SI 365  
 texte Sinanche: id est faucium dolor cum obstrictione  
 signif. resserrement, étouffement  
 rappel dolor, faucs, sinanche  
 méd. angine  
 catégorie MBb

**obvolutio onis f.**

réf. H YL 5  
 texte yleon: dolor validus et acutus et obvolutio intestinalum cum inflatione et dolore et...  
 signif. enroulement  
 rappel intestinae  
 méd. dans l'iléus  
 catégorie MBb2

**ophis**

réf. Celse, VI,IV 2  
 texte (aerea) id... quod a similitudine ophis appellatur, ...  
 signif. tache chauve, (du nom grec du serpent)  
 rappel vitium  
 méd. maladie de la barbe et des cheveux  
 equiv. aerea  
 catégorie MAC1

**opistotonici m.pl.**

réf. H OP 207  
 texte Opistotonici: sunt retrorsum contracti cum magno dolore dorsi adque clunium et crurum  
 signif. Malades qui souffrent d'opisthotonos  
 rappel dolor  
 méd. tétanos? ou autre grande contracture?  
 catégorie SAb

**opistotonici, m. pl.**

réf. H OP 207  
 texte (Opistotonici) multum deterius habent quam tetanici  
 signif. Malades qui souffrent d'opisthotonos  
 rappel tetanici  
 méd. tétanos? ou plutôt autre grande contracture?  
 catégorie SAb

**oportotania**

réf. H OP 228  
 texte Oportotania: Grece quod Latine spasmus dicitur, quod est contractio nervorum  
 signif. contracture?  
 catégorie MAC1

**oppressio onis f.**

réf. H EP 48  
 texte Epylemsia: dicta est a sensuum atque mentis oppressione  
 signif. atténuation, engourdissement  
 méd. épilepsie  
 catégorie MAC2

**ordeolus i m.**

réf. Et. IV 8, 16  
 texte Ordeolus est parvissima ac purulenta collectio in pilis palpebrum constituta  
 signif. orgelet  
 rappel collectio  
 méd. maladies visibles en surface  
 catégorie MAC1

**orexia**  
réf. H OR 176  
texte Orexia polifagia: hoc est multa comestio, desiderium... extra naturam vel consuetudinem  
signif. boulimie? fam  
catégorie MAC1